febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

47121701 Bolsas de basura

47131801 Limpiadores de pisos

47131805 Limpiadores de propósito general

El monto de : **Dos  mil novecientos veinte con 00/100 (2,920.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,920.00

Total 2,920.00